
 

   VENEZA Ref. 482-2   

   Pendente 

 

 

 

 

 

 

Observações: 

. Material Alumínio – Vidro Cristal e Branco Fosco 

. 2 x 5,6W - 430L - 2700K (127 OU 220V) ESPECIFICAR 

2 X Vidro Cristal 

Ø170 x A95mm 

2 x Vidro Asteroide 

Ø100 x A60mm 

2 x Canopla Vidro 

Canopla Teto 

Ø65 x A10mm 

 C500mm 

C500mm 

P170mm 

A130mm 

Trava 

Cabo de aço 

Tubo 

Ø5/8 x C500mm 


